



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2018 года

№ 320-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Охрана окружающей среды Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "13 791 135 418,81" заменить цифрами "13 790 580 718,81";
- цифры "539 629 753,34" заменить цифрами "539 075 053,34";
- цифры "9 942 569 007,17" заменить цифрами "9 942 014 307,17";
- цифры "294 648 953,34" заменить цифрами "294 094 253,34";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 5 "Подпрограмма "Строительство объектов Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш":

- цифры "9 650 800 202,78" заменить цифрами "9 650 245 502,78";
- цифры "60 870 037,54" заменить цифрами "60 315 337,54";
- цифры "8 225 517 750,97" заменить цифрами "8 224 963 050,97";

3) в таблицу приложения № 6 "Структура государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие транспортной системы Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "50 940 526 158,69" заменить цифрами "50 941 080 858,69";
- цифры "6 938 954 800,58" заменить цифрами "6 939 509 500,58";
- цифры "43 454 612 925,93" заменить цифрами "43 455 167 625,93";
- цифры "5 333 551 827,14" заменить цифрами "5 334 106 527,14";

2) в разделе 6:

- цифры "50 940 526 158,69" заменить цифрами "50 941 080 858,69";
- цифры "6 938 954 800,58" заменить цифрами "6 939 509 500,58";

3) в приложении № 2 "Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог, пассажирского транспорта Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "49 325 278 321,57" заменить цифрами "49 405 472 037,17";
- цифры "4 690 008 200,88" заменить цифрами "4 770 201 916,48";
- цифры "41 839 365 088,81" заменить цифрами "41 919 558 804,41";

- в разделе 7:

- цифры "49 325 278 321,57" заменить цифрами "49 405 472 037,17";
- цифры "4 690 008 200,88" заменить цифрами "4 770 201 916,48";

4) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Развитие транспортной инфраструктуры Омской области":

- цифры "1 615 247 837,12" заменить цифрами "1 535 608 821,52";
- цифры "252 708 944,57" заменить цифрами "253 263 644,57";
- цифры "80 193 715,60" заменить цифрой "0";

5) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 2 к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Бойко

